âmara cMunicipal carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 5 7 / 2 e
***********************************

Sarjetão de concreto no cruzamento das ruas Tenente

Coronel Jayr Forest com São Salvador, no Jardim Nossa Senhora de Fátima.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de

Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal a feitura de sarjetão de

concreto no cruzamento das ruas Tenente Coronel Jayr Forest com São Salvador, no Jardim

Nossa Senhora de Fátima, a pedido de moradores.

A medida se justifica para eliminar de forma definitiva os

inúmeros buracos existentes na via, evitar o acúmulo de água bem como garantir a

segurança do trânsito e a integridade física, em especial, dos motociclistas.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 10 de março de 2020.

    (.9
C,1

   Oo >
'E

= -  , cn
R o _j
E •:. 0.